
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALOIA. DEPTO. DE EDUCACION '

- Oesígnese a docente en calidad de Contratado

LorA, 16 llÁrdZ!'7

DECRETO N.lg¿l (c)

Vistos:
La necesidad ex¡stente en ta Escuela Konrad Adenauer

E-686; Ootación docente año 2017 - ptE; Decreto DEM N.601 det 30 09 20.t5 y Decrelo
N'_803 del 'l,4 122015 que detega firma bajo la fórmula ,por orden det Sr A¡catde,,;
OFL Nol, del 100996, "Estatuto de tos profes¡onales de ta Educación,,t Resolución
No1600 de la Contratoria General de la Repúbtrca y en uso de las facultades que me
confieren los arts l20 y 630 de la Ley No18695, Orgánica Constitucional de
Munic¡palidadesl

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indican para cumplir
la función que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
CODIGO

: YASNA CATRINAO FERRADA
: Escuela Konrad Adenauer E-686
: 
; Docente de Educación Diferencial
: 14 hrs. cronológicas semanales
i 01 de mayo de 2017
: 31 de julio de 2017
: Necesidad de Servicio
: Contrata
r878

PÁGUESE to anteriormente indicado, de acuerdo a to
establecido en el DFL N" l del 100996 "Estatuto de los profesionates de la
Educación"; lmputándose a la cuenta presupuestaria 215 21 02 OO1| - pROGRAMA DE
INTEGRACION EDUCACIONAL.

ARCHIVESE -
ANOTESE, COI\¡UNIOUESE REGISTRESE

oz
MUNICIPAL

DE SEÑOR ALCALDE"

- Transparencra l\,ilunicipal
- Sub-Oepto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal
- Carpeta Funcionaria
- Archivo

SECRETARI

DISIRIBUCIÓÑ:
- lnteresado.
- Alcaldía
- Contraloría


